Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Indico testagem de COVID-19.

Local: profissionais da educação na rede municipal

Justificativa:  Tendo  vista  que  está  tendo  um  aumento  significativo  de  pessoas

assintomáticas em diversas escolas municipais, trazendo assim um grande risco de contágio

em massa. Solicito a possibilidade de testagem para COVID-19, paras os profissionais da

rede municipal de educação.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 08 de junho de 2022.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2022-08-09T19:12:00+0000